

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13

**Stavba:** Protihluková betonová stěna do patek rozteč 4 m

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 30. 12. 2020

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
Bc. Adam Ondrašík DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
Bc. Adam Ondrašík DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 306 402,91</b>
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>1 306 402,91</b>	<b>274 344,61</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 580 747,52</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13

**Stavba:** Protihluková betonová stěna do patek rozteč 4 m

Místo: Datum: 30. 12. 2020

Zadavatel: Projektant: Bc. Adam Ondrašík

Zhotovitel: Zpracovatel: Bc. Adam Ondrašík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 306 402,91</b>	<b>1 580 747,52</b>
01	Protihluková betonová stěna do patek rozteč 4 m ocelové sloupy	1 306 402,91	1 580 747,52

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protihluková betonová stěna do patek rozteč 4 m

Objekt:

**01 - Protihluková betonová stěna do patek rozteč 4 m ocelové sloupy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Bc. Adam Ondrašík

Zpracovatel:

Bc. Adam Ondrašík

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 12. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 306 402,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 306 402,91	21,00%	274 344,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 580 747,52**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Protihluková betonová stěna do patek rozteč 4 m

Objekt:

**01 - Protihluková betonová stěna do patek rozteč 4 m ocelové sloupy**

Místo:

Datum:

30. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Bc. Adam

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ondrašík

Ondrašík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 306 402,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 287 722,53

1 - Zemní práce

56 664,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 231 058,00

PSV - Práce a dodávky PSV

18 680,38

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 680,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Protihluková betonová stěna do patek rozteč 4 m

Objekt:

**01 - Protihluková betonová stěna do patek rozteč 4 m ocelové sloupy**

Místo:

Datum: 30. 12. 2020

Zadavatel:

Projektant: Bc. Adam

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ondrašík  
Bc. Adam  
Ondrašík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 306 402,91**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					56 664,53	
1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	120,000	37,70	4 524,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		10°60'0,2				120,000	
	vv		Součet				120,000	
2	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	19,656	935,00	18 378,36	CS ÚRS 2019 02
	vv		1,3*1,2*0,9*14				19,656	
3	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,621	39,00	921,22	CS ÚRS 2019 02
	vv		(1,3*1,2*0,9*14-(0,5604*14))*2				23,621	
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,846	258,00	2 024,27	CS ÚRS 2019 02
	vv		1,3*1,2*0,9*14-(1,3*1,2*0,9*14-(0,5604*14))				7,846	
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,228	19,80	776,71	CS ÚRS 2019 02
	vv		(1,3*1,2*0,9*14-(1,3*1,2*0,9*14-(0,5604*14)))*5				39,228	
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	31,467	195,00	6 136,07	CS ÚRS 2019 02
	vv		23,621				23,621	
	vv		7,846				7,846	
	vv		Součet				31,467	
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	13,338	210,00	2 800,98	CS ÚRS 2019 02
	vv		7,846*1,7				13,338	
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,810	96,90	1 144,39	CS ÚRS 2019 02
	vv		1,3*1,2*0,9*14-(0,5604*14)				11,810	
9	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	582,500	14,20	8 271,50	CS ÚRS 2019 02
	vv		60°10-(50°0,35)				582,500	
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	582,500	18,70	10 892,75	CS ÚRS 2019 02
	vv		(60°10)-(50°0,35)				582,500	
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,738	90,90	794,28	CS ÚRS 2019 02
	vv		582,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství				8,738	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 231 058,00	
12	K	918211114	Osazení prefabrikované patky pro PHS hmotnosti přes 2000 do 3000 kg	kus	14,000	1 660,00	23 240,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		14				14,000	
13	M	5931145R	patka ŽB základová 1100x1000x900mm	kus	14,000	12 900,00	180 600,00	
14	K	918222113	PHS sloupek ocelový HE-A zakládáný do patky výšky přes 3 m	m	63,000	2 700,00	170 100,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		14*4,5				63,000	
15	K	918241203	PHS do profilů panel soklový betonový šířky do 4 m výšky do 1m	m2	25,000	3 640,00	91 000,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		50°0,5				25,000	
16	K	918241255.LDR	PHS do profilů z panelů keramických jednostranne pohltivých LIADUR šířky do 4 m výšky přes 2,5 do 3,5 m	m2	175,000	4 034,26	705 995,50	
	vv		50°3,5				175,000	
17	K	918299341	Antigrffiti preventivní permanentní nátěr jednonásobný hrubých, perforovaných nebo strukturovaných povrchů PHS v do 2,5 m betonových bezbarvý	m2	125,000	446,00	55 750,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		50°2,5				125,000	
18	K	918299361	Příplatek k cenám antigrffiti preventivního jednonásobného nátěru za provedení ve výšce přes 2,5 m	m2	75,000	58,30	4 372,50	CS ÚRS 2019 02
	vv		50°1,5				75,000	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					18 680,38	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					18 680,38	
19	K	783314201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	57,834	114,00	6 593,08	CS ÚRS 2019 02
	vv		0,918°63				57,834	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	57,834	103,00	5 956,90	CS ÚRS 2019 02
		vv	57,834		57,834			
21	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	57,834	106,00	6 130,40	CS ÚRS 2019 02
		vv	57,834		57,834			